
Det ”sene” Augusts Kanoner
Fra LaRouche-bevægelsen, 17. august 2015 – Første halvdel af
august måned så ikke en mindskelse af faren for en atomkrig;
om noget, så er situationen pr. den 17. aug. endnu nærmere
randen af atomkrig, end den var for to uger siden. Ukraine kan
gå af ved mindste anledning, som det lød i en advarsel fra den
tyske  udenrigsminister  Steinmeier  i  løbet  af  weekenden:
situationen er ”eksplosiv”, og der er fare for ”en ny militær
optrapningsspiral”.
Rusland  udsteder  fortsat  sine  skarpe,  sådan-er-
kendsgerningerne-advarsler. Denne gang var det oberst Victor
Tymoshenko,  stabschefen  for  Hovedcentret  for  Det  Russiske
Luftvåbenstyrkers Missilalarm (den nyligt oprettede gren af
det  russiske  militær),  som  fortalte  RSN-radio  om  Ruslands
missilalarmsystem.
”Det nuværende, tidlige advarselssystem kan detektere enhver
affyring,  fra  enhver  retning,  syd,  nord  eller  en  anden
retning. Det er umuligt at begå en aggressiv handling uden, at
vi  finder  ud  af  det  …  [Han  tilføjede,  at]  …  antimissil-
advarselssystemet  vurderer  energien  af  selve  ’faklen’,  og
baseret  på  dette  registrerer  det,  hvilken  type  ballistisk
missil, der er tale om.”
Lyndon  LaRouche  kommenterede  i  dag,  at  USA  har  lignende
kapaciteter,  men  på  nuværende  tidspunkt  presser
Obamaregeringen og andre – især Det britiske Imperium – hårdt
på for en omgående aktion mod Rusland. Rusland og præsident
Putin i særdeleshed, tilføjede LaRouche, har været meget klare
og udstedt advarsler, der ikke er til at tage fejl af: Rusland
er forberedt, og Obama ville gå i en fælde. Så meget af
spørgsmålet er i hvert fald afgjort, erklærede LaRouche.
Det, der endnu ikke er afgjort, sagde LaRouche, er, hvordan vi
intervenerer for at stoppe den kendsgerning, at verden har
kurs mod en brutal konflikt. Den største trussel kommer fra
det faktum, at det ikke er lykkedes os at tage den rette
handling for at køre krigsfremstødet af sporet – begyndende
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med fjernelsen af Obama fra embedet.
Den  tyske  befolkning  har  reageret  på  disse  trusler  om
atomkrig, eftersom de konfronteres med top-aspektet af denne
trussel, og dette er i sig selv en betydningsfuld, strategisk
faktor.
Tyskland er ikke et passivt element; det spiller en meget
speciel rolle, der er forskellig fra den rolle, alle andre
europæiske nationer spiller, og landet er derfor en integreret
del af al seriøs, strategisk planlægning.
Vores  job,  konkluderede  LaRouche,  er  ikke  at  nippe  til
kanterne, men derimod at indgå i en storslået strategi. Vores
aktiviteter på Manhattan, som er centeret, hvorfra hele USA
skal reorganiseres omkring en renæssance af klassisk kultur,
er det, der rent strategisk er af afgørende betydning. Det går
direkte til sagens kerne; det gør andre fremgangsmåder ikke.
Som  LaRouche  opsummerede  den  strategiske  situation  i  sin
ugentlige  diskussion  med  LaRouchePAC’s  Komite  for  Politisk
Strategi i dag:
”Vi  står  over  for  kendsgerningen  om  atomkrig,  der  hænger
direkte over os. Og vi må derfor få nogle af personerne i
USA’s lederskab, som sådan, få dem mobiliseret til at forstå,
hvad et ægte samfund i realiteten er. Vores brug af musik, af
klassisk  musikkomposition,  bliver  til  det  medium,  gennem
hvilket  vi  bringer  nationen  som  helhed  til  en  fælles
forståelse af, hvad meningen med livet i virkeligheden er …
Nøgleproblemet,  som  vi  må  håndtere  mest  direkte,  er  Wall
Street … Vi må dumpe det mest djævelske problem i USA netop
nu. Glass-Steagall – det betyder at dumpe Wall Street … Det er
et job, der bringer stort velbehag! Vi fjerner Wall Street.
Fordi det er iboende værdiløst. Vi går simpelt hen tilbage til
Franklin Roosevelts Glass/Steagall-politik …
Det fjerner så igen årsagen til atomkrig, for hvis USA ikke
engagerer sig i atomkrig, ja, så får vi ingen. Vi i USA har,
som nation, alle de ting til vores rådighed, som behøves for
at løse dette problem.”

UNDERSTØTTENDE MATERIALE



Ukraine på randen af en ny, større ’Voldsspiral’
I et interview, der blev publiceret i søndags, kaldte den
tyske udenrigsminister Frank-Walter Steinmeier situationen i
Ukraine  for  ”eksplosiv”  og  opfordrede  begge  parter  i
konflikten til at hurtigt at mødes til forhandling for at
forhindre  en  voldsspiral.  Steinmeier  sagde,  at  han  havde
foreslået sine ukrainske og russiske modparter, at Kiev og
pro-russiske separatister som en hastesag satte sig sammen med
repræsentanter  fra  OSCE  (Organisationen  for  Sikkerhed  og
Samarbejde i Europa) for at forsøge at mindske spændingerne.
”Situationen i Østukraine er eksplosiv”, sagde han til Bild am
Sonntag”.
”Der  er  meget,  der  står  på  spil.  Hvis  begge  parter  i
konflikten ikke vender tilbage til fredsprocessen, kunne en ny
spiral med militær optrapning udløses, hvornår det skal være.”
Steinmeiers  bemærkninger  kom  tilsyneladende  efter,  at
officielle repræsentanter fra både Folkerepublikken Luhansk og
Folkerepublikken Donetsk i det østlige Ukraine den 15. august
kom med advarsler om, at Kiev-regimet forbereder angreb mod
begge de to selvudråbte republikker. Den ukrainske hær er i
færd med at ”styrke sit kamppotentiale”, mens F.R.D. ensidigt
trækker våben kraftigere end 100mm kaliber tilbage til en
afstand af tre kilometer fra kontaktlinjen, sagde den militære
talsmand  fra  F.R.D.,  Eduard  Basurin.  ”Vores  kilde  i
hovedkvarteret for Ukraines Væbnede Styrker har fået kendskab
til organiseringen af en angrebsgruppe fra den såkaldte ’Anti-
Terror Operation’, bestående af 92 og 54 mekaniserede brigader
med i alt 5.000 soldater, og de vil snart, med kraftig støtte
fra  artilleriet,  indlede  et  angreb”,  rapporterede  en
unavngiven officiel repræsentant fra F.R.L. ”Deres hovedmål er
at indtage Luhansk.”
I mellemtiden sagde regimets indenrigsminister mandag morgen,
at to mennesker blev dræbt i Mariupol af beskydning fra F.R.D.
Alexander Motuzyanik, talsmand for den ukrainske præsidents
kontor, kom med en erklæring søndag om denne operation af
styrkerne i Donbass, at regimet forbeholder sig ret til at
bringe tunge våben (større end 100mm kaliber) tilbage til



kontaktlinjen [hvis de da nogen sinde blev fjernet derfra].
Han  hævdede,  at  Kiev  havde  opfyldt  Minsk-aftalernes
bestemmelser om tilbagetrækning af våben af denne kaliber,
hvilket, sagde han, militsen ikke havde gjort. ”Vi forbeholder
os således ret til, i tilfælde af, at vores militære styrkers
liv og helbred trues, uden yderligere udsættelse at bringe
disse våben tilbage og bruge dem.”

RADIO SCHILLER den 17. august
2015: Optrapning i Ukraine
Med formand Tom Gillesberg

European  Leadership  Network
advarer om en eskalering mod
krig i Europa
12. august 2015 – European Leadership Network har udgivet en
artikel, der advarer om, at Ruslands og NATO’s militærøvelser
gør krig i Europa »mere sandsynlig«. Den 10-siders lange,
politiske briefing, »Preparing for the Worst: Are Russian and
NATO Military Exercises Making War in Europe More Likely?« (At
forberede sig til det værste: Gør Ruslands og NATO’s militære
øvelser krig i Europa mere sandsynlig?), af Thomas Frear, Ian
Kearns og Lukasz Kulesa, blev annonceret i dag i en udgivelse,
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der var underskrevet af forfatterne, respektive en forsker fra
ELN, ELN’s direktør og en forskningsdirektør fra ELN. Artiklen
kan  ses  på
http://www.europeanleadershipnetwork.org/preparing-for-the-wor
st-are-russian-and-nato-military-exercises-making-war-in-
europe-more-likely_2997.html

ELN’s  eksekutive  råd  består  af  fremtrædende  europæiske  og
russiske politikere, inklusive tidligere forsvarsministre som
Volker  Rühe  (Tyskland),  Des  Browne  (U.K.),  Alain  Richard
(Frankrig), samt tidligere udenrigsministre som Igor Ivanov
(Rusland)  og  Malcolm  Rifkind  (U.K.).  Wolfgang  Ischinger,
arrangør af den årlige Sikkerhedskonference i München, er også
medlem.

Udgivelsen indledes med: »I løbet af de seneste 18 måneder er
forholdet, med krigen i Ukraine som baggrund, mellem Rusland
og Vesten forværret betydeligt. Et aspekt af konfrontationen,
som ELN tidligere har dokumenteret, har været et spil med
russisk anstiftet, farlig balancekunst, der har haft mange
alvorlige tilfælde af militær nærkontakt mellem de russiske
styrker og styrker fra NATO og dets partnere i løbet af de
seneste 15 måneder. Et andet aspekt har imidlertid været det
øgede omfang og den øgede størrelse af militærøvelserne, som
udføres af både Rusland og af NATO og dets partnere i det
euro-atlantiske  område,  siden  begyndelsen  af  krisen  i
Ukraine.«  [oprindelig  fremhævelse]

Udgivelsen  af  den  Politiske  Briefing  analyserer  NATO’s  og
Ruslands øvelser, der viser, at »Rusland forbereder sig til en
konflikt  med  NATO,  og  NATO  forbereder  sig  til  en  mulig
konfrontation med Rusland«.

»Vi siger ikke, at lederskabet på nogen af siderne har truffet
en beslutning om at gå i krig, eller at en militær konflikt
mellem de to er uundgåelig, men at øvelsernes ændrede profil
er en kendsgerning, og at det spiller en rolle i at opretholde
det aktuelle klima med spændinger i Europa. Disse spændinger
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forværres yderligere og hæves yderligere op til en fornemmelse
af  uforudsigelighed,  når  øvelserne  ikke  annonceres  forud,
eller  ikke  annonceres  offentligt  i  forvejen,  som  det
tilsyneladende er tilfældet med flere russiske øvelser.«

Dernæst kommer udgivelsen med fire anbefalinger:

»* Det er af vital betydning at øge kommunikationen mellem
NATO og Rusland med hensyn til tidsplanen for øvelserne;

* Begge sider bør gøre så meget som muligt brug af OSCE-
kanaler, sammen med det eksisterende katalog af Tillids- og
Sikkerhedsopbyggende Forholdsregler (CSBM), der, blandt andre
dokumenter, er inkluderet i Wien-dokumentet, for at øge den
militære forudsigelighed;

* Politikerne på begge sider bør undersøge fordele og farer
ved at foretage intensiverede øvelser i grænseområderne. Hvis
Rusland og NATO på et tidspunkt beslutter, at de vil reducere
spændingerne,  så  vil  udvisning  af  tilbageholdenhed  mht.
størrelsen eller de scenarier, der bruges i øvelserne, være et
godt sted at begynde;

*  Konceptuelt  arbejde  på  en  ny  traktat,  der  indfører
reciprokke  territoriale  begrænsninger  for  opstilling  af
specifikke  kategorier  af  våben,  bakket  op  af  robuste
inspektioner,  bør  begynde  så  snart  som  muligt.«

I  sin  online-leder  i  dag  dækkede  Süddeutsche  Zeitung
advarslerne  fra  ELN.  Grønt  lys  for  sådanne  artikler  i  SZ
kommer sædvanligvis fra netværket af folk som Ischinger, der
også er medlem af ELN, og andre i regionen.

 

Foto: Russiske soldater under en øvelse til Sejrsdagen



USA:  General  Flynn:
Strategisk  vision  og
kernekraft  nødvendig  for  at
stoppe krig
11. august 2015 – Tidligere chef for Defense Intelligence
Agency,  DIA,  pensionerede  general  Michael  Flynns  »Head  to
Head«-interview den 4. august med Al Jazerras Medhi Hasan, er
ikke  blot  eksplosivt  stof  pga.  hans  påstand  om,  at
Obamaregeringen  traf  en  »bevidst  beslutning«  om  at  støtte
jihadistgrupper, der ville skabe et Islamisk Kalifat.

I  interviewet,  der  er  tilgængeligt  på  YouTube,  og  som  nu
udsendes  over  flere  andre  medier,  inkl.  RT,  udtalte  den
åbenhjertige general sin støtte til kravet fra en bredere
gruppering af eftertænksomme, amerikanske militære ledere om,
at USA bør afslutte sin politik med krig og mere krig og indgå
en aftale med nationerne i Mellemøsten, som en region, om en
strategi for økonomisk udvikling, der alene kan understøtte en
fred.

General Flynn talte med størst lidenskab i det undertiden
stridbare  interview,  da  han  insisterede  på,  at  fred  i
Mellemøsten  »kan  lade  sig  gøre«,  men  det  kræver  vision,
strategi og forestillingsevne!

Historien vil ikke se med milde øjne på USA’s beslutning om at
gå ind i Irak i 2003, sagde han; hvis vi ser tilbage på de
seneste 50, 60, 70 år, så har vi begået en række strategiske
fejltagelser,  der  føjede  mere  ild  til  allerede  brændende
gløder. Der er noget galt med vores politik og vores strategi,
når  antallet  af  terroristgrupper,  der  er  registreret  på
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Udenrigsministeriets  specifikke  terrorliste,  er  fordoblet
mellem 2004 og 2014.

Vi har investeret i mere konflikt i stedet for i løsninger. Vi
sender flere droner ind, flere bomber og flere mænd ud for at
dræbe flere mænd. At smide droner og »uddanne 60 mænd« er
taktiske  tiltag,  snævre  ting,  der  blot  fører  til  større
konflikt,  når  der  for  denne  region  findes  strategiske
løsninger, der er centreret omkring et skift i det økonomiske
system i hele Mellemøsten.

Det, som general Flynn lagde frem på bordet som afgørende for
dette skift, er en regional ramme for udvikling af kernekraft,
især  for  at  muliggøre  afsaltning  af  havvand  ved  hjælp  af
kernekraft. Saudierne, Jordan, Egypten og nu Tunesien er i
færd med at underskrive aftaler om kernekraft med Rusland, som
er et land, der udvikler kernekraft, påpegede han. Kernekraft
er  den  billigste  form  for  afsaltning  af  havvand,  som  er
afgørende for at skabe det ferskvand, som området behøver,
specificerede han. Og alt imens han fortsat er modstander af
den aktuelle P5+1-aftale med Iran og har mistillid til det
iranske  lederskab,  så  argumenterer  han  for,  at  Iran  bør
deltage  i  udviklingen  af  kernekraft,  som  P5+1  bør  være
involveret i at skabe.

General Flynn ønsker, at vi skal tænke over den fremtid, som
vi forsøger at opnå for de næste 10 år, 50 år; det næste
århundrede. Det er strategi. For at ISIL og jihadisterne skal
blive besejret, må nationer give deres ungdom, især unge mænd
mellem 15 og 25 år, noget at foretage sig, insisterer han.

Interviewet sluttede med spørgsmålet: Har generalen planer om
at stille op som præsident?

 

 



Rusland  udfordrer  Obama  for
dennes  fremstød  for
dræberkrig,  militært  og
økonomisk
11.  aug.  2015  –  Der  er  en  voksende  erkendelse  i  visse
internationale,  politiske  beslutningstagerkredse  af  en
strategisk pointe, som Lyndon LaRouche længe har understreget:
At økonomiske kriser er drivkraften bag krig – inklusive den
aktuelle opløsning af det transatlantiske finanssystem og den
umiddelbart overhængende fare for en termonuklear krig – og
pointens  modsætning,  nemlig,  at  sand  videnskabsdrevet,
økonomisk  udvikling  er  at  ramme  en  pæl  i  hjertet  af  Det
britiske Imperium. Forhenværende DIA-chef, gen. Michael Flynn,
f.eks.,  understregede  i  sit  interview  den  4.  aug.  til  Al
Jazeera-Tv,  at  kernekraftbaseret,  økonomisk  udvikling  i
områder  såsom  Mellemøsten  er  nøglen  til  at  stoppe  krig.
»Taktiske manøvrer«, sagde han, vil ikke få jobbet gjort.

I går udgav formanden for den russiske Duma, Sergei Naryshkin,
der er kendt for at stå præsident Vladimir Putin nær, en
artikel  i  Rossiiskaya  Gazeta  med  titlen,  »Provokationer  i
August«,  i  hvilken  han  advarede  om  sandsynligheden  for
dødbringende provokationer mod Rusland fra Obamas USA i de
kommende  uger  og  understregede,  at  det,  der  stod  bag
fremstødet  for  krig,  var  udplyndring  af  nationer  med  det
formål  at  afstive  en  gigantisk  gældsboble.  Naryshkin
bemærkede,  at

»August  er  først  lige  begyndt.  Men  månedens  indledende
begivenheder giver på en sigende måde en fornemmelse af et
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dybt politisk efterår. Efter alt at dømme er en eller anden
forværrende handling under forberedelse … Jeg er sikker på,
at vi ikke vil bøje os for sådanne provokationer.«

I dag understregede Lyndon LaRouche, at den økonomiske og
militære krigsførelse, som præsident Obama fører på vegne af
Det britiske Imperium, er en og samme ting.

»Obama gør fremstød for krig. Det gør han efter ordre fra
Det  britiske  Imperium.  Dettes  politik  er  en  drastisk
befolkningsreduktion, det størst tænkelige folkemord, og det
er Obamas mission.«

Den britiske kongefamilie har også fået Paven til at alliere
sig med deres politik for »grøn« affolkning.[1]

LaRouche påpegede den såkaldte ferskvandskrise i Californien
som en del af den samme, overlagte politik: at fratage det
meste af planeten den teknologi og de ressourcer, der kræves
for  at  overleve.[2]  Dette  ser  vi  nu  også  spredes  i  hele
Mellemamerika og Caribien. »Folkemordet er i færd med at ramme
Sydamerika«, erklærede LaRouche, med den hensigt at reducere
befolkningen. »Det her er blodigt; det er væmmeligt.«

Idet han kom tilbage til Rusland understregede LaRouche, at
grunden til, at dette land er ved at få problemer med sin
civile økonomi ikke skyldes Obamas sanktioner, men at de er
blevet  tvunget  til  at  indlede  en  massiv  forøgelse  af
militærudgifterne. »Der er intet, der har større prioritet
over for en overhængende krig« for den russiske regering,
sagde LaRouche, og derfor lider de under et enormt pres på
deres civile økonomi.

»Vi står over for en fjende, der har forpligtet sig til
folkemord på en massiv skala, en fjende, hvis hensigt er den
brutale reduktion af den menneskelige befolkning«,

Konkluderede LaRouche. Vores politiske kampagne for at stoppe
denne fjende, inklusive deres instrument, der aktuelt befinder
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sig i Det Hvide Hus, kræver etableringen af en ny form for
regering i USA – ikke så meget en individuel kandidat eller en
præsident, men snarere en præsidentiel institution, der er
vendt tilbage til sit oprindelige forfatningsmæssige formål
med økonomisk udvikling.[3]

Og det gør en udskiftning af sengetøjet i Det Hvide Hus til
den første handling, der skal udføres.

 

[1] Se også: »Slutspillet mod det britiske monarki«, samt

TEMA: BEFOLKNINGSREDUKTION: »Den britiske kongefamilies plan
om at skrue verden tilbage til stenalderen«, m.fl. 

[2] Se: »Memo til den næste præsident: Et nyt perspektiv for
ferskvandskrisen i USA’s vestlige stater« 

[3]  Se:  »Det  kommende  overgangspræsidentskab  under  Glass-
Steagall: Fremtiden hedder Alexander Hamilton« 

og  »Glass-Steagall  1933:  Franklin  D.  Roosevelts  100-dages
program: Forfatningen i funktion« 

 

 

Zepp-LaRouche  på  Sputnik
News:
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’Hiroshima:  Der  var  ingen
grund  til  at  kaste  denne
bombe’.
NYT!  Nu  også  på  Sputnik
Danmark – pr. d.d den mest
læste artikel!
Man har moderniseringen af taktiske atomvåben i Europa, B61 og
B61-12,  hvilket  kunne  pege  på  et  angreb  på  det  russiske
territorium udført af F-35 Stealth bombefly, og der er mange
mennesker,  der  er  ekstremt  bekymrede  over,  at  dette  er
forberedelsen  til  en  regional  atomkrig  med  Europa  som
krigsskueplads.  Hertil  må  man  føje,  at  USA  ikke  stoppede
opstillingen  af  det  amerikanske  missilforsvarssystem  i
Østeuropa, efter at man nåde frem til en heldig afslutning på
P5+1-aftalen med Iran, og dette bekræfter, hvad Rusland har
sagt mange gange: at dette amerikanske missilforsvarssystem
aldrig var tiltænkt missiler fra Iran, men altid var rettet
mod Rusland.

7. august 2015 – I anledning af 70-året for bombningerne af
Hiroshima og Nagasaki publicerede Sputnik International, under
overskriften  »Amerikansk  politisk  analytiker  hævder,
geopolitik kunne føre til udslettelsen af den menneskelige
art«, den 7. august et interview med Helga Zepp-LaRouche, hvor
hun understregede Lyndon LaRouches advarsel om, at et »Augusts
Kanoner«-scenarie, der fandt sted i dag, ville føre til en
atomkrig.

Med henvisning til afslutningen af Anden Verdenskrig citerer
Sputnik Zepp-LaRouche for at sige,

»Der var absolut ingen grund til denne bombenedkastning, da
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der allerede var fredsforhandlinger i gang mellem Kejseren
og Vatikanet på det tidspunkt. Bombenedkastningerne blev
udført af Truman for at indgyde rædsel og ærefrygt, så han
kunne fortsætte æraen med imperialisme.«

Dernæst, mht. den aktuelle, strategiske situation,

»der er mange mennesker, der har advaret om, at USA og NATO
er i færd med at forberede en ny krig imod Rusland og Kina.
Der er en meget alvorlig optrapning af situationen, der gør
august måned ekstremt farlig, da historien viser, at de
fleste krige begyndte i august, og det amerikanske militær
har ændret taktik i Syrien i sidste uge, og den amerikanske
hær holder ferie.«

Helga Zepp-LaRouche, præsident for det Internationale Schiller
Institut, udstedte tidligere på ugen en »Appel om at stoppe
den umiddelbare fare for Tredje Verdenskrig!«, som et opråb,
til international cirkulation.

Hele interviewet og artiklen med Helga kan læses her. 

Her følger et udskrift af interviewet:

Helga Zepp-LaRouche: Jeg mener, at det rent historisk nu er
veletableret, at der absolut ingen grund var til nedkastningen
af denne bombe, fordi der allerede fandt fredsforhandlinger
sted  imellem  Kejseren  og  Vatikanet  på  det  tidspunkt.  Og
argumentet med, at det var for at redde amerikanske soldaters
liv,  er  fuldstændigt  svigagtigt.  Jeg  mener,  at
bombenedkastningen  skete  for  at  etablere  en  aura  af
Schrecklichkeit, af rædsel, af ærefrygt, grundlæggende set med
det formål – dette var Truman, og det var en måde, hvorpå han
kunne begynde at etablere en orden efter krigen med det formål
at  fortsætte  kolonialismens  og  imperialismens  herredømme,
hvilket ikke ville være sket, hvis Franklin D. Roosevelt havde
levet.

Sputnik: Lad os se på disse opinionsundersøgelser fra Japan.
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Flertallet af japanere er ikke enige i det synspunkt, der
lægges frem i udenrigspolitikken, så spørgsmålet her, Helga,
er, hvem og hvorfor er der nogen, der forsøger at skrive
historien om?

Zepp-LaRouche: Ja, men jeg mener, at det er en del af den
nuværende logik. Jeg mener, at der er mange mennesker i den
seneste periode, der er kommet med advarsler om, at USA og
NATO er i færd med at forberede en ny krig, denne gang imod
Rusland og Kina. Selv Observer bringer en artikel med denne
konklusion. Min mand, hr. Lyndon LaRouche, advarede allerede i
slutningen af juni måned om, at den farligste periode ville
blive i august. Først og fremmest, fordi alle verdenskrige i
det forgangne århundrede er begyndt i august, og han sagde, at
den farligste periode er, når den amerikanske Kongres går på
sommerferie. Dette blev ulykkeligvis fuldstændigt bekræftet,
for den amerikanske Kongres gik på sommerferie sidste onsdag,
for en uge siden, og fredag ændrede USA reglerne for at gå i
ildkamp for det amerikanske luftvåben i Syrien, og dette blev
gjort  uden  nogen  meddelelse,  uden  nogen  godkendelse  fra
Kongressen  og  blev  først  lækket  til  offentligheden  den
følgende søndag af Wall Street Journal.

Dette betyder imidlertid en meget alvorlig optrapning, for det
bringer verden tilbage til nøjagtig den situation, den befandt
sig i for to år siden, da den amerikanske Kongres nedstemte
militære luftangreb imod Syrien. Så denne gang er Kongressen
altså ikke sammenkaldt (dvs., er gået på ferie), og så blev
dette ændret – dette er ulykkeligvis kun et enkelt aspekt. Man
må se på situationen som helhed.

Man har moderniseringen af taktiske atomvåben i Europa, B61 og
B61-12,  hvilket  kunne  pege  på  et  angreb  på  det  russiske
territorium udført af F-35 Stealth bombefly, og der er mange
mennesker,  der  er  ekstremt  bekymrede  over,  at  dette  er
forberedelsen  til  en  regional  atomkrig  med  Europa  som
krigsskueplads.  Hertil  må  man  føje,  at  USA  ikke  stoppede
opstillingen  af  det  amerikanske  missilforsvarssystem  i



Østeuropa, efter at man nåde frem til en heldig afslutning på
P5+1-aftalen med Iran, og dette bekræfter, hvad Rusland har
sagt mange gange: at dette amerikanske missilforsvarssystem
aldrig var tiltænkt missiler fra Iran, men altid var rettet
mod Rusland.

Dernæst har den russiske udenrigsminister Lavrov netop, under
det  nylige  og  aktuelle  ASEAN-forum  i  Malajsien,  korrekt
advaret om, at der finder en enorm militæroprustning sted i
Stillehavet.  Og  selvfølgelig,  hvad  er  formålet  med  disse
hangarskibe og andre systemer, der bringes dertil?

Så jeg mener, at der er overvældende tegn på, at der finder en
forberedelse til krig sted, og jeg mener, der vil finde en
militærøvelse sted i september måned, der grundlæggende set –
den  hedder  Trident  Juncture  15  –  vil  foretage  prøver  på
anvendelsen af atomvåben imod Rusland.

Alle disse tegn er voldsomt bekymrende, og jeg mener, at vi
virkelig  må  have  en  total  mobilisering  af
verdensoffentligheden,  for  dette  er  tærsklen  til  Tredje
Verdenskrig, og det må stoppes. For hvis det sker, mener jeg
ikke, at det bliver begrænset til en regional krigsskueplads;
jeg mener, at det, som følge af atomvåbnenes natur, bliver en
global atomkrig, i hvilket tilfælde der sandsynligvis ikke
bliver  nogen  tilbage  i  live.  Så  vi  har  helt  bogstaveligt
tilintetgørelsen af menneskeheden foran os, og dér er vi nu.

Sputnik: Helga, hvad skal der gøres på nuværende tidspunkt?
Hvem skal sætte sig sammen og forhandle?

Zepp-LaRouche: Jamen, jeg mener, at man absolut må gøre en
indsats,  hvor  USA,  Rusland  og  Kina  sætter  sig  sammen  ved
bordet, og alle de andre verdensledere, der er involveret,
skal udøve maksimalt pres for, at dette sker. Europa kunne
spille en stor rolle, hvis Europa ville sige, vi tager ikke
del i en sådan krig, og vi insisterer på, at USA, Rusland og
Kina,  lederne,  sætter  sig  sammen  og  diskuterer  den  nye,



internationale sikkerhedsarkitektur.

Jeg mener, at den kinesiske præsident Xi Jinping har givet et
meget godt eksempel, da han under det nylige APEC-topmøde
sidste år i Beijing, til præsident Obama kom med et tilbud om
at  gå  med  i  win-win-politikken  med  samarbejde  om  den  Nye
Silkevej. 

Og jeg mener, og hvis vi har lært noget som helst af det
tyvende århundredes geopolitiske krige, så må det være, at
hvis vi ikke ønsker at udslette os selv som art, så må vi
overvinde geopolitik. Det er geopolitik, der er årsag til
verdenskrige. Og at vi må gå over til et nyt paradigme i
civilisationens  historie,  en  ny  æra,  der  defineres  af
menneskehedens fælles mål, som en samlet menneskehed, frem for
alt, og dernæst kan man afgøre regionale spørgsmål efter, at
man har indgået aftale om disse menneskehedens fælles mål.

Og dette er det altdominerende spørgsmål i øjeblikket.

 

NYT!  Sputnik  Danmark  udgiver  Sputnik
News’ interview med Helga Zepp-LaRouche,
og et link til Schiller Instituttets nye
appel  “Stop  den  akutte  fare  for  3.
Verdenskrig”
Sputnik Danmark udgav den 13. august Schiller Instituttets
danske oversættelse af Sputnik News’ interview med Helga Zepp-
LaRouche med titlen “Schiller Instituttet: Stop den akutte
fare for 3. verdenskrig”. I introduktionen er der et link til
den danske version af Schiller Instituttets nye appel, med
samme titel, på Schiller Instituttets hjemmeside, og et link
til hele interviewet med Helga Zepp-LaRouche på engelsk.

Desuden,  i  selve  interviewet,  er  der  links  til  Schiller
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Instituttets seminar i København i april 2015 om “Kinas ‘Et
Bælte,  En  Vej’-Politik”,  med  Helga  Zepp-LaRouche  som
hovedtaler, samt flere kinesiske talere; og til en kort video
om BRIKS-landenes nye paradigme, præsenteret af Helga Zepp-
LaRouche.

Se Sputnik Danmarks artikel her.

Den  uhyggelige  stilhed  lige
før udbruddet af den totale
krig …
I sin artikel fra 8. aug. sammenligner Smith de aktuelle dage
med den »forlorne krig« fra september 1939, da Storbritannien
og Frankrig erklærede Tyskland krig, og frem til maj 1940, da
Tyskland invaderede Nederlandene. Ikke, fordi der er noget
»forlorent« ved denne aktuelle krig – tværtimod. Men fordi
denne  periode,  i  lighed  med  den  daværende,  udgør  en  blot
tilsyneladende stilhed med en nedtælling til det i forvejen
beordrede  udbrud  af  total  krig,  hvilket  i  dag  vil  sige,
atomkrig.

Leder fra LaRouche-bevægelsen 10. august
2015
–  Patrick  L.  Smith,  udenrigspolitisk  skribent  for  Salon
Magazine, skrev i søndags, at

»Enten befinder vi os på denne side af en åben konflikt mellem
de  to  stormagter,  ved  et  uheld  eller  med  overlæg,  og
sandsynligvis, men ikke nødvendigvis, på ukrainsk jord, eller
også står vi over for en genoprettelse af den Kolde Krig, der
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vil vare lige så længe som den oprindelige.«

Men  Smith  må  vide,  at  sidstnævnte  alternativ  blot  er
ønsketænkning; der kan ikke komme en gentagelse af den Kolde
Krig, og at forestille sig én er at overse årsagerne bag
Londons ordre til Obama om at gå frem med en øjeblikkelig krig
med Rusland. Med mindre Moskva overgiver sig, hvilket ikke vil
ske,  eller  Obama  fjernes,  så  vil  sidstnævnte  beordre
lanceringen  af  et  atomangreb,  sandsynligvis  før  Lyndon
LaRouches 93. fødselsdag, den 8. september.

I sin artikel fra 8. aug. sammenligner Smith de aktuelle dage
med den »forlorne krig« fra september 1939, da Storbritannien
og Frankrig erklærede Tyskland krig, og frem til maj 1940, da
Tyskland invaderede Nederlandene. Ikke, fordi der er noget
»forlorent« ved denne aktuelle krig – tværtimod. Men fordi
denne  periode,  i  lighed  med  den  daværende,  udgør  en  blot
tilsyneladende stilhed med en nedtælling til det i forvejen
beordrede  udbrud  af  total  krig,  hvilket  i  dag  vil  sige,
atomkrig.

I en tidligere artikel bemærkede Smith, at de amerikansk-
russiske relationer var styrtdykket siden april måned.

Udenrigsminister Kerry tog til Sotji (Rusland) i maj måned for
at mødes med den russiske udenrigsminister Lavrov og holde et
langt møde med præsident Putin, men Washington (dvs., Obama)
har rasende pumpet spændingerne med Rusland op lige siden.
Samme Obama roste Putin for hans samarbejde mht. at nå frem
til Iran-aftalen, da han annoncerede denne den 14. juli, men
blot  to  uger  og  to  dage  senere  føjede  det  amerikanske
Finansministerium  yderligere  26  russiske  individer  og
selskaber  til  dets  sanktionsliste.  Pentagon  og
Udenrigsministeriet  har  forstærket  deres  »indsats  for  at
opmuntre  Porosjenko-regeringen  til  at  løse  dens  krise  med
oprørske borgere i det østlige Ukraine på slagmarken.«

»For et par uger siden fejede forsvarsminister Carter igennem



frontlinjenationerne, hvor NATO nu vil opretholde kampklart
udstyr. Her er tallene bag udstillingen: NATO har forøget de
militære  øvelser  i  umiddelbar  nærhed  af  Ruslands  vestlige
grænse fra færre end 100 sidste år – allerede et aggressivt
tal – til flere end 150. Rekognosceringsflyvninger og øvelser
med flyvevåbnet, der støder direkte op til russisk luftrum, er
steget med næsten ti gange.«

At Ashton Carter nævnes bør minde os om, at Obama benytter en
udskiftning  med  nye  folk  til  at  gennemtvinge  sin
tilintetgørelseskrig. Carter er den nye forsvarsminister, og
general  Dempsey,  formand  for  Generalstabscheferne,  er  i
transit til udskiftning den 1. oktober.

»NATO’s europæiske missilforsvarssystem, der blev ændret under
Obamas første embedsperiode, går hastigt fremad – hvis man
ellers kan tro på det, stadig under påskud af, at det har til
formål at beskytte kontinentet mod kortdistancemissiler, der
affyres fra Iran. Hvem mon dette figenblad skal narre, undrer
man på«, spørger Smith.

Nedtællingen er begyndt. Det eneste, der har nogen som helst
grad af sikkerhed for at standse den, er fjernelsen af Obama
fra præsidentskabet.

Som  Lyndon  LaRouche  diskuterede  med  et  Manhattan-møde  i
går,  så  blev  Sektion  Fire  af  det  25.  Forfatningstillæg
vedtaget i 1967 med det formål at gennemføre en ufrivillig
fjernelse af enhver præsident, der er »ude af stand til at
bestride embedets beføjelser og pligter« af psykologiske eller
andre grunde. Den må nu anvendes for at fjerne Obama.

Det er en almindelig misforståelse, at anvendelsen af Sektion
Fire  må  indledes  af  vicepræsidenten,  men  det  er  ikke
tilfældet.  Den  kræver  snarere  blot,  at  vicepræsidenten
tilslutter sig et flertal af »hovedofficererne i de eksekutive
afdelinger« i konklusionen af, at præsidenten er uegnet. Joe
Biden bliver ikke et problem, sagde Lyndon LaRouche i dag. Han
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vil blive konfronteret med valget mellem enten at tilslutte
sig, eller begå selvmord, eftersom han vil være blandt de
første, der bliver dræbt i den kommende atomkrig.

 

 

UNDERBYGGENDE MATERIALE:

Den japanske premierminister Abe
personligt fordømt

ved mindehøjtidelighed for 70-året for
atomødelæggelsen i Nagasaki.

For halvfjerds år siden i dag, den 9. august, tre dage efter,
at et atomvåben for første gang blev anvendt over Hiroshima,
satte den amerikanske præsident Harry Truman og hans britiske
controllers  yderligere  70.000  civile  eller  så  i  brand  i
Nagasaki, uden nogen militær begrundelse, men udelukkende ud
fra  hensigten  om  at  vise  verden,  at  USA  og  briterne  var
tilstrækkeligt sindssyge til at begå folkemord som en politik.

I dag beskrev overlevende fra denne grusomhed, der talte ved
den officielle ceremoni, hvor premierminister Shinzo Abe var
til stede, denne ødelæggelses rædsel og henvendte sig dernæst
til Abe med krav om, at han skulle afslutte sit vanvittige
fremstød  for  at  genoprette  Japans  militære  fortid  med
tilslutning  til  de  amerikanske  forberedelser  til  krig  med
Kina,  med  den  hensigt  at  slutte  sig  til  en  sådan
udslettelseskrig.

Borgmesteren af Nagasaki opfordrede, lige som borgmesteren af
Hiroshima for tre dage siden, direkte Abe til at lytte til den
overvældende stemme fra befolkningen, der er imod hans politik
med  »kollektivt  forsvar«  og  dumpingen  af  den  pacifistiske



forfatning.

Dernæst beskrev en overlevende fra Nagasaki-angrebet, 86-årige
Sumiteru Taniguchi, de forfærdelige skader, han havde fået, og
vendte sig dernæst for at stå ansigt til ansigt med Abe, der
sad  i  nærheden.  »Bland  Dem  ikke  i  Japans  pacifistiske
forfatning«, sagde han og fremkaldte et udbrud af højlydte
klapsalver  blandt  tilhørerne,  iflg.  alle  presseberetninger.
BBC skrev: »Hr. Abe så ligeud og viste ingen følelser.«

 

Foto: Obama i fængsel 

 

 

 

RADIO  SCHILLER  den  10.
august:  Vi  må  styrke
modstanden mod atomkrig
Med formand Tom Gillesberg

Klik her.
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Verden på randen af en atomar
afgrund:
Flere  og  flere  offentlige
personer  finder  mod  til  at
sige sandheden.
Af Helga Zepp-LaRouche
Menneskeheden har endnu aldrig befundet sig så nær ved randen
af sin egen, potentielle udslettelse. Det er livsvigtigt, at
Tyskland og alle andre europæiske nationer med al tydelighed
gør det klart, at de ikke har nogen andel i en eventuel krig
imod Rusland og Kina.

Der er en hel del forholdsregler, der kan gribes til. Til
disse hører det omgående ophør af sanktionerne mod Rusland,
den omgående bandlysning og afrustning af atomvåben – og frem
for alt de atomvåben, der er opstillet i Europa – og en ærlig
diskussion  om  den  mislykkede  politik  i  Sydvestasien  i
betragtning  af  DIA’s  memo.

Download (PDF, Unknown)

Lyndon LaRouche i dialog med
Manhattan-projektet  om  faren
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på randen af atomkrig
Vi befinder os i en meget alvorlig situation. Vi står med en
trussel, hvor vi befinder os på randen af en atomkrig. Vi ved
ikke nøjagtigt, hvornår denne atomkrig vil bryde ud, men vi
har dog en fornemmelse af, at det vil blive temmelig snart,
med mindre visse udviklinger indtræffer, inklusive dem, der er
meget  vigtige  for  selve  USA,  som  nu  er  stillet  over  for
spørgsmålet om, hvad vil udgøre afslutningen af den aktuelle
præsident for USA, som må fjernes fra sit embede, hvis vi skal
undfly hans rolle, og Det britiske Imperiums rolle, af en
trussel om global atomkrig.
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POLITISK ORIENTERING den 23.
juli 2015:
Der er et alternativ til Det
britiske Imperiums
og  finanssystemets
menneskefjendske politik
Med formand Tom Gillesberg
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RADIO SCHILLER: Massakren på
Grækenland vil ikke redde det
bankerotte  finanssystem,  den
20. juli 2015
Med formand Tom Gillesberg

 

POLITISK  ORIENTERING  den  9.
juli 2015:
Verden  er  ikke  den  samme
efter det græske “Oxi-Nej”
Med formand Tom Gillesberg
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Sputnik News udgiver artikel
og  lydfil-interview  den  7.
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juli 2015
med  Helga  Zepp-LaRouche,
Schiller  Instituttets
internationale præsident
Her er Sputnik News Danmarks artikel, som også blev udgivet i
Rusland og mange andre nationer. RT (Russia Today), pravda.ru,
og  andre  media  bragte  også  artikler  og  henvendelser  til
interviewet med Helga Zepp-LaRouche.

“En konfrontation mellem Nato og Rusland og Kina er farlig for
 verden”

Se artiklen på Sputnik News Danmarks side

Hør den 2 min. lange udgave af lydfilen på engelsk, som der
refereres til i artiklen.

Hør hele det 16 min. lange interview her:

“I dagene op til BRIKS-landenes topmøde i Rusland den 8. – 9.
juli er der i USA blevet udsendt en skrivelse, der opfordrer
Washington til at samarbejde med landene i denne gruppe af
hensyn til den økonomiske udvikling i verden.

Over 2.000 personer har allerede underskrevet opfordringen —
der  er  tale  om  amerikanske  statsborgere  og  repræsentanter
for internationale organisationer.

 

En spådom om EU’s undergang
Formålet med denne skrivelse om samarbejde med BRIKS-landene
er at henlede opmærksomheden på, hvor farlig en konfrontation
med Rusland og Kina vil være. Det har formanden for den tyske
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Bevægelse  for  Borgerrettigheder,  grundlæggeren  af  Schiller
Instituttet, Helga Zepp-LaRouche, udtalt i et interview til
Radio Sputnik.

 

(https://soundcloud.com/radiosputnik/reject-geopolitics-cooper
ate-with-brics-helga-zepp-larouche).

Verden  står  i  dag  over  for  to  alvorlige  trusler,  der  er
indbyrdes  forbundne:  et  sammenbrud  i  det  transatlantiske
system og truslen om en atomkrig. Disse trusler skyldes Natos
nuværende politik over for Rusland, mener Helga Zepp-LaRouche.

Geopolitikken har allerede været årsag til to verdenskrige.
Hvis den fremprovokerer en tredje verdenskrig, nu hvor der
findes  atomvåben,  så  vil  det  betyde  menneskehedens
tilintetgørelse. Derfor er det vigtigste spørgsmål, hvordan vi
kan overvinde den geopolitiske tankegang. Vi må frem til en ny
måde at tænke på, der bygger på menneskehedens fælles mål.
Tingene skal ikke betragtes fra ét lands, eller én gruppe
landes interesser, men ses fra et almenmenneskeligt synspunkt.
Vi skal lære at tænke på den samlede menneskehed, og forsøge
at løse alle konflikter her og nu.

Realiteterne er, at BRIKS-landene efter topmødet i Brasilien i
2014  har  taget  fat  på  at  opbygge  et  helt  nyt  økonomisk
system — et system, der siger nej til det transatlantiske
finanssystem, fordi det har spillet fallit. Det har vi kunnet
konstatere efter grækernes tapre folkeafstemning. Dette system
kan bryde sammen når som helst. Så vil USA og Europa kunne
samarbejde med BRIKS-landene. Et samarbejde mellem Eurasien og
Europa vil kunne afføde en ny økonomisk verdensorden, til gavn
for alle deltagende lande.
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Østrigsk politiker: Nato planlægger at angribe Rusland
Helga  Zepp-LaRouche  understregede  i  interviewet  til  Radio
Sputnik, at BRIKS-landene — Brasilien, Rusland, Indien, Kina
og  Sydamerika  —  fremviser  en  ny  model  for  internationale
relationer, det bygger på gensidigt samarbejde”.

EIR: ‘Vi er alle grækere’
–  EU-lederes  konfrontation
med
Grækenland truer hele verden
–  Idet  han  gik  op  over  den  rasende  konfrontation  med
bankmagterne  over  »græsk  gæld«,  bemærkede  den  græske
premierminister Alexis Tsipras den 15. juni: »Jeg er sikker
på,  at  fremtidens  historikere  vil  anerkende,  at  lille
Grækenland, med sin lille magt, i dag kæmper en kamp, der
overgår dets kapacitet, ikke alene på egne vegne, men også på
vegne af Europas befolkning.«

Den store, engelske digter Percy Shelly berørte den samme idé
for to århundreder siden og skrev linjer, der sidenhen ofte er
blevet citeret; dog aldrig af den nuværende tyske kansler, den
franske  præsident  eller  direktøren  for  Den  internationale
Valutafond.
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VERDEN  EFTER  VALGET:  TG:  …
Velkommen
til  vores  første  offentlige
møde efter valget…
at det nu er deadline for det
transatlantiske,
finansielle system. Og det er
præcist så
dramatisk.  Der  er  lige  nu
’panik før lukketid’.
Video:

Lyd:

 

Tsipras  i  Skt.  Petersborg:
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’En ny, økonomisk verden er
under skabelse’
20. juni 2015: I en tale til Skt. Petersborg Internationale
Økonomiske Forum opfordrede den græske premierminister Alexis
Tsipras Europa til at erkende, at tyngdepunktet er skiftet
afgørende fra Europa til BRIKS med allierede lande. De få
citater, der på nuværende tidspunkt er tilgængelige fra TASS,
det britiske Guardian og andre medier indikerer, at Tsipras’
tale må have været en bombe.

»Hvorfor er jeg her, og ikke i Bruxelles? Jeg er her, fordi
jeg er overbevist om, at Rusland har en stor rolle at
spille«,

sagde Tsipras i en tale, der med sikkerhed vil vække hans
europæiske ’partneres’ vrede.

»Verden er ikke længere, hvad den plejede at være. I Europa
har vi længe haft en illusion om, at vi i bogstavelig
forstand var universets omdrejningspunkt; vi anså os selv
for at være verdens centrum og fortsatte med udelukkende at
se og være beroende af vores allernærmeste omgivelser … «

»Ikke desto mindre har planetens centrum allerede flyttet
sig  fra  dette  sted,  fordi  nyligt  fremvoksede  kræfter
begynder at spille en mere vital rolle på det økonomiske og
geopolitiske niveau.«

Med en bemærkning om, at Ruslands globale rolle var voksende,
fortsatte han,

»G8-gruppen  og  den  voksende  betydning  af  regionalt
samarbejde i Asien og G20, så vel som også øget samarbejde
mellem BRIKS-landene, indikerer, at en ny, økonomisk verden
er under skabelse«, sagde Tsipras.
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»Den  Eurasiske  Union,  en  ny  organisation  med  regional
integration, er et potentielt eksempel på nye kilder til
produktion af rigdom, fordele og økonomisk magt«,

fortsatte den græske premierminister.

Han  påkaldte  nødvendigheden  af  at  tage  udfordringen,  med
bekæmpelse af fattigdom, arbejdsløshed og marginalisering af
forskellige samfundsgrupper, som fortsat findes, op.

»Man bør tage i betragtning, at tyngdepunktet for global,
økonomisk udvikling er ved at flytte sig, og alle globale
udfordringer bør modtages med et øje for denne kendsgerning.
Følgelig vil den økonomiske udviklingsproces foregå i et
hurtigere tempo«, sagde Tsipras.

Det mest presserende spørgsmål for den vestlige verden, sagde
han, iflg. TASS, bør være spørgsmålet om, hvorvidt den vil
være i stand til at respondere til nutidige udfordringer ved
at bygge bro til udviklingslandene gennem samarbejde, og om
Vesten fortsat vil hellige sig de gamle dogmer og fortsætte
med at bygge mure rundt om sig selv?

Tsipras beskrev Ukrainekrisen som et nyt, ustabilitetens sår i
Europas hjerte. Det er efter hans mening et dårligt tegn for
internationale relationer.

»I stedet for rigdom og økonomisk samarbejde, er processer,
der  fører  til  krig,  militarisering  og  pålægning  af
sanktioner  ved  magt  begyndt  i  regionen.  Det  er  en  ond
cirkel, der bør brydes så hurtigt som muligt«,

sagde Tsipras og krævede, at Minsk-aftalerne blev gennemført
til afgørelse af Ukrainespørgsmålet.

»Som I alle ved, så befinder vi os i øjeblikket i centrum
for en storm, en malstrøm, men vi bor nær havet, og vi er
derfor ikke bange for havet. Vi er parat til at besejle nye
have og nå nye, sikre havne … «



»Det problem, vi står overfor, er dybt rodfæstet i den
proces, jeg har beskrevet. EU bør forfølge sin egen kurs. EU
bør  vende  tilbage  til  sine  oprindelige  principper  om
solidaritet og social retfærdighed. At sikre gennemførelsen
af strenge, økonomiske forholdsregler fører ingen steder
hen. Grækenlands såkaldte problem er hele den Europæiske
Unions  problem.  Med  en  besættelse  af  nedskæringspolitik
(’nøjsomhedspolitik’), der blot gør recessionen dybere, er
dette  umuligt.  Problemet  hedder  ikke  Grækenland,  men
Eurozonen.  Spørgsmålet  er,  om  Eurozonen  vil  udgøre
grundlaget  for  vækst  og  solidaritet  …  «

Tsipras sagde også, at Grækenland fortsat er en grundpille af
stabilitet og tryghed og søger at blive en bro for samarbejde
og et omdrejningspunkt for handel og kulturelle og finansielle
udvekslinger på korsvejen for tre kontinenter. Vi vil søge at
blive en bro for samarbejde med traditionelle venner, som
Rusland, og at udvikle samarbejde med nye venner.

Helga Zepp-LaRouche:
Genopbyg verden i BRIKS-æraen
Hovedtale  ved  Schiller
Instituttets  konference  i
Paris, 13.-14. juni
– For dette er ikke en akademisk konference. Dette er en reel
indsats for at intervenere på et tidspunkt, hvor det er meget
tydeligt, at de ledende institutioner i G7, for eksempel, og
som netop har afholdt et topmøde, er totalt mislykkedes i at

https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/helga-zepp-larouche-hovedtale-ved-schiller-instituttets-konference-i-paris-13-14-juni-genopbyg-verden-i-briks-aeraen/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/helga-zepp-larouche-hovedtale-ved-schiller-instituttets-konference-i-paris-13-14-juni-genopbyg-verden-i-briks-aeraen/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/helga-zepp-larouche-hovedtale-ved-schiller-instituttets-konference-i-paris-13-14-juni-genopbyg-verden-i-briks-aeraen/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/helga-zepp-larouche-hovedtale-ved-schiller-instituttets-konference-i-paris-13-14-juni-genopbyg-verden-i-briks-aeraen/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/helga-zepp-larouche-hovedtale-ved-schiller-instituttets-konference-i-paris-13-14-juni-genopbyg-verden-i-briks-aeraen/


løse disse for civilisationen eksistentielle farer.
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Lyndon  LaRouche:  Det
afgørende spørgsmål i Europa
netop nu er Tysklands rolle
– Tyskland kan forhindre en
atomkrig.
Det  afgørende  spørgsmål  i  Europa  netop  nu  er  imidlertid
spørgsmålet om Tyskland: Hvis de ledende kræfter i Tyskland
kan overtale Merkel væk fra den kurs, hun hidtil har fulgt,
eller hvis hun indvilliger i at acceptere en sådan handling,
så er der kræfter i Tyskland, der nu er disponeret for at
forhindre enhver militær konflikt mellem Rusland og Tyskland.

LaRouches video-indlæg på Schiller Instituttets Konference i
Paris, 14. juni 2015:

LYNDON LAROUCHE: Jeg er, som I ved, Lyndon LaRouche, og jeg
taler fra Virginia, USA, om de begivenheder, der nu finder
sted i Frankrig. Min hustru, Helga, har interveneret for at
bringe mig i denne rolle. Jeg er sikker på, at vi også vil
have andre repræsentanter i Frankrig for at deltage i dette
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program.

Det  afgørende  spørgsmål  i  Europa  netop  nu  er  imidlertid
spørgsmålet om Tyskland: Hvis de ledende kræfter i Tyskland
kan overtale Merkel væk fra den kurs, hun hidtil har fulgt,
eller hvis hun indvilliger i at acceptere en sådan handling,
så er der kræfter i Tyskland, der nu er disponeret for at
forhindre enhver militær konflikt mellem Rusland og Tyskland.

Den særlige betydning af denne handling fra Tysklands side er,
at Tysklands økonomi har en meget speciel værdi i dag. På
trods af alle de problemer, som den tyske nation lider under
mht. økonomiske problemer osv., så har Tyskland stadig en
førende gyldighed mht. økonomi i Europa. Hvis lederne af den
tyske økonomi, i modsætning til, hvad Merkel hidtil har gjort,
faktisk  ville  udøve  deres  indflydelse,  så  ville  Tyskland
faktisk  tage  skridt,  der  i  realiteten  ville  forhindre  en
militær konflikt mellem Europa, eller mere specifikt, Tyskland
og  Rusland.  Det  ville  efter  al  sandsynlighed  være
tilstrækkeligt til at sabotere ethvert forsøg på at udbrede en
global atomkrig af den art, som det britiske system, og dets
håndlanger Obama, i øjeblikket gør kraftigt fremstød for.

De, der nu befinder sig i Frankrig eller deltager i det, der
nu finder sted i Frankrig, bør iagttage dette omhyggeligt, for
det er i alles interesse. For skulle en generel atomkrig blive
lanceret, og den ville blive lanceret under Barack Obamas
regi, præsidenten for De forenede stater, så ville følgerne
sandsynligvis blive varige.

Måske ville nogle mennesker overleve, men det samfundssystem,
som vi har kendt frem til i dag, ville blive totalt forandret,
og for det meste tilintetgjort.

Det er derfor ekstremt vigtigt, at vi bryder forsøget på at
bruge Europa, eller europæiske nationer, til selv at spille
rollen i deres egen ødelæggelse. Og den nation frem for andre,
der er bedst egnet til at gøre det, ville være visse ledende



skikkelser i Tyskland, der simpelt hen handler på basis af at
forsvare den tyske økonomi. Det ville være et tilstrækkeligt
motiv til at stoppe det, Obama er i færd med at gøre, hvis
folk i USA ville følge trop.

Hvis vi ikke lykkes i denne retning, eller i noget tilsvarende
dette, så er der ingen tvivl om, at det meste af menneskeheden
ville forsvinde, og forsvinde meget pludseligt. Det ville ikke
blive nogen lang krig, i den måden den blev udkæmpet på; den
ville være hurtig og massivt destruktiv; mere destruktiv end
noget, man før har kunnet forestille sig. Det ville komme
pludseligt,  og  planeten,  for  så  vidt  som  mennesker  i  dag
forstår det, ville være færdig.

Og jeg arbejder på dette spørgsmål herfra. Jeg arbejder også
på at forsøge at anspore folk i andre dele af verden til at
indse, at nogle af dem, der har anset mig for at være en form
for autoritet i disse spørgsmål, måske kunne respondere til
det, jeg siger. Og hvis de gør det, og de tager skridt til de
handlinger, som jeg har foreslået, at vi tager skridt til at
sikre, at Obama forhindres i at lancere en generel krig, af
Det britiske Imperium, men under Obama, at lancere en generel
krig, der er ved at varme op lige nu; hvis vi stopper dette,
kan  vi  redde  civilisationen.  I  modsat  fald  har  vi  meget
dårlige chancer.

Så det er her, hvor jeg tror jeg ville opfordre dem, der
deltager i forløbet i Frankrig lige nu, til fra de forskellige
nationer,  der  deltager,  at  bidrage  ved  at  antage  dette
synspunkt, at vi, forhåbentlig med hjælp fra ledende kræfter i
Tyskland, må finde måder til at tage skridt til at bryde den
blok, der forsøger at forene hele Vesteuropa, og flere endnu,
i et enkelt angreb på Rusland.

Rusland  vil  besvare  et  angreb,  nådesløst,  og  med  stor
effektivitet. Men det ville være et Rusland, der bogstavelig
talt ville ofre sin egen eksistens for at besejre de dele af
planeten, der forsøgte at ødelægge Rusland i særdeleshed, men



også civilisationen som helhed.

Denne  britisk/Obama-forbindelse  er  den  største  trussel  mod
menneskeheden i vores hidtidige historie, og der kan ikke,
blandt  nogen  kompetente  analytikere,  herske  tvivl  om  at
erkende, at dette er, hvad vi har for os. At, med mindre der
indtræffer en forandring, så er de kommende uger, fra nu at
regne,  signalet  til  udslettelsen  af  størstedelen  af
menneskeheden. Og det er, hvad jeg taler om, og jeg har ret,
og det er vigtigt.

Helga Zepp-LaRouche:
Hovedtale  ved  Schiller
Institut-konference  på
Manhattan, D-dag:
Prometheus-udfordringen under
udfoldelse:
BRIKS,  en  ny  æra  for
menneskeheden
Det glæder mig at tale med jer i dag, på denne særlige dag,
som er D-dag, og det bør fylde os alle med håbet om, at faren
for en ny fascisme, der er ved at vokse frem i verden, kan
besejres – men forhåbentlig med færre tab. Jeg siger dette,
fordi vi netop nu befinder os på randen af Tredje Verdenskrig,
og det gør vi af nøjagtigt de samme grunde, der forårsagede
Første  Verdenskrig  og  Anden  Verdenskrig:  en  imperiemagts
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interesser imod nationers velfærd og almene vel.

Se  hele  konference-videoen  med  den  fantastisk  spændende
diskussion:

 

Download (PDF, Unknown)

LaRouche: Vi står nu over for
truslen  om  en
udslettelseskrig
Fra LaRouche-bevægelsen 10. juni 2015 – »Vi står nu over for
truslen om en udslettelseskrig, dvs. en krig, der ville betyde
den menneskelige arts udslettelse«, erklærede Lyndon LaRouche
under en diskussion her til aften med LaRouche PAC’s Komite
for National Politisk Strategi.

»Hvis Obama stadig er ved magten, når vi når frem til 4.
juli, så vil en generel krig meget snart være over os. Folk
tænker  på  forskellige  områder,  forskellige  problemer,
forskellig  politik.  De  må  indse,  at  der  er  en  global
politik, en forenet, global politik, der må erkendes. Der
kan være lokale begivenheder, men de virkelige begivenheder,
som er vigtige, er de, der udgør truslen om den menneskelige
arts udslettelse.

Og det, der foregår i denne proces, under Obama – hvis Obama
ikke fjernes snart, så vil følgerne, inden for en måned
eller så, være, at begivenhederne kommer væltende, og vi vil
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få en global, termonuklear krig. Og problemet er, at der
sandsynligvis ikke kommer nogen løsning ud af det, kun død.

Vi kom tæt på det, da præsident John F. Kennedy håndterede
Cubakrisen, der i realiteten truede med en global atomkrig.
Det  var  allerede  i  det,  og  præsident  Kennedy  fik  den
russiske regering til at holde sig tilbage. Og de store
bombekapaciteter, som Rusland havde til rådighed, blev rent
faktisk  fyret  af  i  de  øde  landområder  i  det  nordlige
Rusland. Hvis det ikke var sket, hvis Kennedys intervention
ikke havde haft denne virkning, så ville vi have oplevet
noget, der svarer til det, der truer os fra den rolle, der
spilles af det britiske redskab, der hedder Obama.

Hvis Obama ikke meget snart fjernes fra embedet, eller en
intervention af lignende art ikke sker i stedet for, så
kunne  hele  planeten,  hele  menneskeheden,  være  truet  af
udslettelse. Og det er ikke meget forskelligt fra det, der
skete med Krustjov, det, der kunne være sket dengang.

Men denne begivenhed er langt større, og Obama langt værre
mht. sin politik. Med hensyn til national politik er han
planetens værste person i moderne historie, for det, han
truer med at gøre med sin politiks kurs, er at udslette den
menneskelige art, hvad enten han ved det eller ej.«

Endnu mens truslerne mod Rusland, der kommer fra Obamas, og nu
også  fra  hans  fætter  Jeb  Bush’  mund,  forsætter  med  at
eskalere,  så  lyder  der  mentalt  sundere  røster  fra  hele
planeten om at sætte en bremseklods for denne galskab, før det
er for sent.

I Tyskland vokser på forskellige fronter oppositionen til Det
britiske  Imperiums  vanvid,  som  det  kom  til  udtryk  i  den
seneste politiske intervention fra de tre, førende statsmænd –
Schmidt, Schröder og Steinmeier – og lignende sprækker breder
sig over hele Europa.

I USA har professionelle militære ledere, så som gen. Ray



Odierne,  offentligt  erklæret,  at  sammenbruddet  i
kommunikationerne  mellem  USA  og  Rusland  er  alarmerende  og
»afgjort øger faren for fejlberegninger«, der kunne føre til
en farlig eskalering frem mod krig. Topeksperten inden for
missilforsvar  og  tidligere  militærrådgiver  Ted  Postol  har
kaldt  truslen  med  den  amerikanske  opstilling  af
mellemdistanceraketter i Europa for »militært stupidt og kunne
øge chancerne for et uventet uheld eller en fejlberegning, der
fører til atomkrig«.

Det er derfor, vi må fjerne Obama fra embedet, understregede
Lyndon LaRouche endnu engang i dag. Det er den hurtigste, og
den eneste sikre måde at komme faren for atomkrig i forkøbet.
Han er en agent for briterne, og han udfører Det britiske
Imperiums  beskidte  arbejde,  inklusive  at  forsvare  et
smuldrende finansimperium, der i realiteten er den drivende
kraft hen imod krig. Mht. den tyske kansler Angela Merkel, så
erklærede LaRouche, »Jeg mener, at hun bør fjernes fra sit
embede  omgående.  Det,  hun  bl.a.  gør,  er,  at  hun  bringer
Tyskland i alvorlig fare.«

Der er en klar vej ud af denne krigsfare og hen imod at
erstatte  Det  britiske  Imperium  med  et  nyt,  internationalt
system, der er i overensstemmelse med menneskets sande natur.

»Spørgsmålet  er  temmeligt  komplekst,  men  interessant«,
erklærede LaRouche under diskussion med medarbejdere i går.

»For det første, hvis Tyskland får lov til af sig selv at
åbne  en  relation  med  Rusland  med  en  aktiv,  økonomisk
politik, så vil den russiske politik blive styrket; og den
tyske økonomi bliver beskyttet mod et sammenbrud, hvor det
går ind i kategorien af at være løbet over ende, som gælder
for  det  meste  af  resten  af  Vesteuropa.  Så  dette  er
realiteten; og det umiddelbare problem er nu Merkel. Så
længe Merkel med sin politik har kontrol over den tyske
økonomi, vil den tyske økonomi snart styrte ned i den samme
dystre  tilstand,  som  i  andre  dele  af  Vest-  og



Centraleuropa.«

 

Titelbillede: Obomba!

BRIKS vs. G7 – To paradigmer
for verden
9.  juni  2015  –  De  to  paradigmer,  som  menneskeheden  står
overfor,  blev  tydeligt  udstillet,  da  BRIKS’  Første
Parlamentariske  Forum  trådte  sammen  i  Moskva,  mens  G7’s
»fejlslagne  stater«  mødtes  i  Bayern.  I  formandssædet  for
BRIKS’ todages parlamentariske møde, der bringer flere end 100
parlamentarikere sammen forud for BRIKS-topmødet i juli, var
formanden  for  Føderationsrådet  (overhuset),  Valentina
Matviyenko, der i går skrev en artikel til TASS for at byde
velkommen  til  åbningen  af  forummet.  Mens  Obama  ved  G7-
klovneshowet  sagde  til  pressen,  at  Rusland  fortsat  er
»isoleret« fra det internationale samfund, og at dets økonomi
er i tilbagegang, takket være Vestens sanktioner, så skrev
Matviyenko:

»BRIKS-landenes  fordømmelse  af  sanktionspolitikken  mod
Rusland,  vort  præsidentskab  af  BRIKS  og  afholdelsen  af
BRIKS-topmødet  og  det  parlamentariske  forum  på  vort
territorium,  er  en  overbevisende  demonstration  af  de
fejlslagne  planer  om  at  isolere  Rusland  fra  det
internationale  samfund.«

Artiklen,  med  titlen  »BRIKS:  En  skitse  til  en  fair
verdensorden«,  sagde,  at  BRIKS  voksede  frem  som
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»et bestem format for samarbejde mellem de fem lande med en
fælles dagsorden … inklusive forsvar af deres suverænitet,
beskyttelse  og  fremme  af  deres  nationale  interesser  på
grundlag af principperne for ligeværdighed, ikke-indblanding
i hinandens interne anliggender, ikke-accept af en unipolær
verden … (Hun sagde, at BRIKS) … klart hævdede sig som et
internationalt samfund, der forfulgte en selvstændig politik
på den internationale arena og afviste ethvert forsøg på
udefra kommende pres.«

På Forummet sagde chefen for Statsdumaens (underhuset) Komite
for udenrigsanliggender, Aleksey Peshkov, til reportere:

»BRIKS-landenes samlede BNP er, iflg. IMF, $32,5 bio.; G7’s
er $34,7 bio. I betragtning af, at BRIKS-medlemmerne for det
meste udviser langt højere vækstrater end G7, kan vi antage,
at BRIKS-landenes samlede BNP i løbet af de næste to eller
tre år vil overstige G7’s.«

RT publicerede også en artikel af den irske journalist Bryan
MacDonald, der påpegede, at G7 nu repræsenterer »blot 32 % af
den globale BNP-tærte, og nu »for længst har overskredet sin
sidste salgsdag«. Som en refleksion af den kendsgerning, at
BRIKS-nationerne eksisterer, skrev han, at hvis G7 var baseret
på nationernes økonomiske styrke,

»så ville det (G7) være sammensat af USA, Kina, Indien,
Japan, Rusland, Tyskland og Brasilien. En sådan alliance
ville  have  en  bemærkelsesværdig  vægt.  Medlemmerne  ville
fremvise 53 % af planetens BNP, og planetens 3 virkelige,
militære  supermagter  ville  være  repræsenteret.«  Men,
tilføjer han, »I stedet for sværvægtere som Kina og Indien
har vi mellemstore nationer som Canada og Italien, hvor
sidstnævnte er et nervevrag. Canadas BNP er knapt større end
det  krisehærgede  Spaniens,  og  lavere  en  Mexicos  og
Indonesiens.«

Så meget for Obamas »internationale samfund«.



 

Forslag til fordybelse:

Tema-artikel:  BRIKS-topmødet:  Halvdelen  af  menneskeheden
lancerer en ny, økonomisk verdensorden

Tema-artikel:  BRIKS  i  bevægelse  for  at  danne  et  nyt,
internationalt  samfund

  

USA’s  anti-russiske  politik
fatal for Tyskland; Fremtiden
er sammen med BRIKS
8. juni 2015 – Ifølge Sputnik sagde cheføkonom for den tyske
Bremer  Landesbank,  Folker  Hellmeyer,  i  et  interview  med
Deutsche Wirtschafts Nachrichten, at Tysklands og EU’s blinde
troskab mod den amerikanske, anti-russiske politik er blevet
fatal for Tyskland.

»Kollapset på 18 % i den tyske eksportvolumen i 2014 og på 34
% i de to første måneder af 2015 er kun toppen af isbjerget«,
sagde han. »Der er mange flere bivirkninger.«

»Europæiske  lande,  som  Finland  og  Østrig,  der  har  stærke
virksomheder under udvikling i Rusland, placerer færre ordrer
i Tyskland. Desuden undslipper europæiske selskaber sanktioner
og skaber højeffektive produktionsfaciliteter i Rusland. Vi
mister  derfor  denne  potentielle  kapitalisering,  der  er
grundlaget for vores rigdom, og Rusland vinder … Jeg referer i
denne forbindelse til Victoria Nuland, repræsentant for USA’s
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Interesseafdeling  i  Østeuropa.  Kendsgerningen  er,  at  under
kuppet i Ukraine blev et oligarki, der var venligtsindet mod
Moskva, erstattet af et oligarki, der er favorabelt over for
USA.«

Tillidsforholdet mellem Rusland og Tyskland og EU er noget
sønderslået. Og det vil tage år at genopbygge det. Som et
resultat har sådanne selskaber som Siemens og Alstom mistet
store projekter i Rusland, sagde han. Den potentielle skade
for ikke alene Tyskland, men for hele EU, er derfor langt mere
omfattende, end det, der vises i de aktuelle tal.

I mellemtiden ser Moskva, Beijing og andre BRIKS-hovedstæder
frem til at bygge de største projekter i moderne historie:
konstruktionen af ny, eurasisk infrastruktur fra Moskva til
Vladivostok, i Sydkina og Indien.

De vestlige landes deltagelse i disse mega-projekter ser meget
usikker ud, sagde Hellmeyer.

Intet problem i verden i dag kan løses uden Moskva eller
Beijing, sagde økonomen.

»Jo længere, vi forfølger denne politik i EU, desto højere
bliver prisen.«    

Foto: Folker Hellmeyer

LaRouche:  Fjern  Merkel  og
Obama nu!
8. juni 2015 – Leder fra LaRouche-bevægelsen.

Aftenen før G7-topmødet minus Rusland, der begyndte i Tyskland
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søndag, fandt to afgørende begivenheder sted, lørdag – en
fremlæggelse af Lyndon LaRouche til medarbejdere, og en stor
begivenhed i Manhattan med Helga Zepp-LaRouche. Som Lyndon
LaRouche sagde søndag, så bør disse to fremlæggelser ses som
reflekterende et eneste, forenet strategisk koncept.

For at forhindre atomkrig og den menneskelige arts udslettelse
må  vi  fjerne  Barack  Obama  fra  embedet  i  USA  som  en
uadskillelig del af en proces, der fører til skabelsen af et
nyt præsidentskab i USA i løbet af de næste 18 mdr. Som
LaRouche erklærede i søndags, så er dette ikke et gæt, ikke en
myte, men en kendsgerning.

En nøgle til omgående at forandre den globale situation er det
betydningsfulde  i,  at  tre  ledende,  tyske  personer,  de
tidligere kanslere Helmut Schmidt og Gerhard Schröder, samt
den nuværende udenrigsminister Frank-Walter Steinmeier, alle
tre skred til handling i den forgangne weekend over for den
nuværende tyske kansler Angela Merkels anti-russiske, britiske
imperiepolitik. Deres handling kunne, som LaRouche udtalte,
spille  en  nøglerolle  i  at  frembringe  muligheden  af  at
forhindre  atomkrig.

Hvis de tre kunne frembringe Merkels fjernelse fra embedet,
sagde LaRouche, ville det være tilstrækkeligt til at forhindre
udbruddet af atomkrig. Det er den bedste chance, vi har, for
at starte en kædereaktionsproces internationalt for at stoppe
fremstødet for verdenskrig på vegne af det britiske imperium.
Hvis Merkel blev fjernet, ville det åbne for forhandlinger med
Rusland. Det ville også skabe betingelser, der var favorable
for fjernelsen af Obama.

Larouche  understregede,  at  disse  tre  ledende  personer  i
Tyskland ikke havde noget andet valg end at gøre det, de har
gjort. Det var nødvendiggjort af det faktum, at den tyske
økonomi er ved at blive kørt ned af politikken med at gå imod
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Rusland. Den tyske økonomi er i fare for at kollapse, hvis
Merkels og Obamas politik fortsætter.

Se på de andre nationer i Europa. De er alle på randen af
kollaps. En mindre hældning, og hele systemet går ned i et
krak.

Disse  tre  tyske  personer,  der  alle  er  medlemmer  af
Socialdemokratiet,  som  danner  koalitionsregeringen  under
Merkels ledelse, har derfor, ved at gå imod Merkel, åbnet
dørene for, at Tyskland kan genåbne relationer med Rusland.

Hvis de ikke havde udført denne handling, og hvis de ikke
fuldfører det ved at bringe Merkel til fald, vil den tyske
økonomi kollapse.

De har således, ved at angribe Merkel, angrebet den britiske
imperiepolitik. De ved, at, uden en ændring i denne retning,
er der ikke alene ingen mulighed for at redde Tyskland, men
heller ingen mulighed for at forhindre et kædereaktionskollaps
i det transatlantiske område som helhed.

Tyskland er den eneste nation, der har potentialet til at
genstarte  Europas  økonomi  som  helhed.  Det  er  den  eneste
økonomi,  der  har  nogen  betydelig  vægt  i  Vest-  og
Centraleuropa. Arkitekturen i Vesteuropa afhænger af den tyske
økonomi. Det er den sidste økonomi i Europa, der har nogen
myndig magt. Italien er håbløs, Frankrig er ødelagt. Det samme
er sandt om Storbritannien, Spanien og Portugal.

Hvis  man  ikke  er  i  færd  med  at  forøge  arbejdskraftens
produktive evne, er man i færd med at kollapse. Tyskland er
den  eneste  nation,  der  har  ansporingen  og  evnen  til  at
genetablere en fredelig relation med Rusland.

Den  eneste  valgmulighed  for  Tyskland,  og  for  Europa  som
helhed, er at åbne en produktiv, økonomisk relation mellem
Tyskland og Rusland. Ved at gøre det kan Rusland åbne dørene
til Eurasien for Europa som helhed og bringe Kinas, Indiens



osv. rolle ind.

Hvis,  ud  over  at  fjerne  Merkel  og  igangsætte  ovennævnte
proces,  vi  i  USA  fjerner  Obama  fra  embedet,  kan  vi  også
genstarte den amerikanske økonomi.

Ved at gøre dette, kan vi ændre hele den strategiske situation
på planeten.

Det er, hvad vi nu må gøre. Hvis vi ikke gør det, er der ingen
mulighed for at forhindre atomkrig.

 

 

 

 

RADIO  SCHILLER  med  kandidat
Tom  Gillesberg  den  8.  juni
2015:
Revolte  i  Tyskland  imod
konfrontation med Rusland

Fhv. tyske kanslere Helmut Schmidt og Gerhard Schröder, samt
nuværende udenrigsminister Frank-Walter Steinmeier, angriber
konfrontationspolitiken over for Rusland.
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